


RUPPE GROUP GROUPE Bildseit
GRU / / o 801 P(l:g;ec;feillusfr. 45

R H . Page illustrée
N Plnz r Pedalbock, Brems- und Kupplungspedal
o gaue Pedal bracket, Brake- and Clutch pedal

Support de padales, Pédale de frein et d’embrayage

(9 (8 (9) (8) (9)

(6) (5)

@) B @4 30 @) (32 33 , (32) 3N (34)




GRUPPE / GROUP / GROUPE 8.0t Bildseite
/ / Page of illustr. 4 5
Page illustree
Pedalbock, Brems- und Kupplungspedal T .
Pedal bracket, Brake- and Clutch pedal Pg;::s?)lfretexf 1
Support de pédales, Pédale de frein et d’embrayage Page de fexte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
x4 6x6
1 710.1.26.350.0 Pedalbock, kompl, Pedal bracket, compl, Support de pédales, compl,
nicht fur 3,5t Schweiz not for 3,5t Schweiz ne pas pour 3,5t Schweiz 111
1 710,2,26.350.0 Pedalbock, kompl, Pedal bracket, compl, Support de p&dales, compl,
nur fur 3, 5t Schweiz only for 3,5t §chweiz seulement pour 3,5t Schweiz |1 | 1
2 | 710.1.26.350.1 Pedalbock Pedal bracket Support de pédales 11
3 900.3237 Federring B8 DIN 6913 Spring ring Ronde!le-ressort 41 4
4 1 27397 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x40 DIN 931-8.8 414
5 | 901.3836 Dichtring Seal ring Joint annulaire
(INA G14x20x3) s 212
6 | 900.6863 Nadelhulse Needle sleeve Roulement & aiguilles
(INA HK 1412) 2|2
7 | 710.1.26.345.0 Winkelhebel, compl Bell-crank lever, compl Levier coudé; compl 1|1
8 710.1.26.348.1 Gelenkbolzen Clevis pin Axe d’articulation
210x28 414
9 |. 900.4672 SL-Sicherung 10 ESN 08 Circlip SOrete-SL 818
10 | 900.4823 Spannhulse Slotted hollow pin Goupille tubulaire
5%32 DIN 1481 212
11 ] 710.1.26.342.1 Hebelachse g14x156 Lever axle Axe de levier 11
12 | 900.2009 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934-10 616
13 | 26819 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B8 DIN 127 212
14 1 900.1926 Stiftschraube Stud Goujon
M8x15 Sn4 DIN 835-8,8 212
15 | 900.9864 Gabelkopf G10x20 DIN 71752-6S Clevis Chape 111
16 | 24776 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
M10 DIN 934-6 111
17 | 900.9876 Schlauchklemme, kompl Hose clip, compl Collier de serrage, compl
(Serflex Minus GM @14-24) : : 414
18 | 900.0916/07 EntlUftungsschlauch 12x3, Vacuum hose Tuyau de purge
’ Bremsgerdt - servo brake - Agrégat de frein =~
Ruckschlagventil 110mm, check valve soupape de retenue
Ruckschlagventil - check valve - soupape de retenue -
Ansaugrohr 1, 89m manifold tube d’ aspiration pm | pm
19 | 710.3.26.309.0 Vakuum-RUckschlagventil fur Vacuum-check valve for Soupape de retenue & dé-
Unterdruckleitung {(Kunststoff) vacuum line (plostic) pression pour conduite &
FAG-U 00 006 dépression (matiére plastique) | 11 1
(Ersatz fur 710.2.26.309.0 -
Teves 3.6118-7307.2)
20| 700.1.61.200.1 Gummittile zu Unterdruckschlauch Grommet for vacuum hose Douille en caoutchouc pour
’ tuyau & dépression 111
22 | 900.3211 Federscheibe Spring washer Rondelle~convexe
B8 DIN 137 41 4
23] 710.1.26,346.1 Anschlag Stop Butge 21 2
24 { 710.1.26.353.1 Drehfeder Torsion spring Ressort de torsion 2| 2
25| 900.9865 Nyliner {Buchse) #20/21, 6x20 Ny liner (Bush) Coussinet
(STAR 5.20.20) 41 4
261 710.1.26.351.2 Bremspedal Brake pedal Pédale de frein 11
271 710.1.26.352.2 Kupplungspedal Clutch pedal Pedale d’embrayage 1)1
28| 710.1.26.341.1 Pedalachse #20x180 Pedal axle Axe de pedale 1]
291 710,1.26.347.1 Gabelstuck Double clevis Piece fourchue [




RUPPE / GROUP / GROUP Bildseit
GRU / / UPE 80l Pluge:eclafeillusfr. 45
Page illustrée

N - pinzgauer . Pedalbock, Brems- und Kupplungsﬁedal

Pedal bracket, Brake- and Clutch pedal
Support de pédales, Pédale de frein et d’embrayage

@

@ (8) (9)

(6) (5)

(9@ (@

(18) (17) GR1 35

\a
Y

T °

G) 3B (@4 30 G6) (32 33 (32) 31) (34)

5 e




GRUPPE / GROUP / GROUPE

801 Bildseite

Page of illustr.

45

- Page illustrée
p Pedalbock, Brems- und Kupplungspedal .
lnzgauer Pedal broc'ket, Brake- and Clutch pedal ) .Iggg::s%lft?ext 2
Support de pédales, Pédale de frein et d’embrayage Page de texte

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4XS;I<6.X6
30| 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans

Mé DIN 934-6 111
31 ] 900.3267 Facherscheiba Serrated lock washer Rondelle &ventail

A6,4 DIN 6798 3]3
32| 700.1.26.026.1 Schelle Clip Collier 2f2
33| 25399 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans

Mé6x10 DIN 933-5.6 1]1
34 | 900.1132 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six~-pans

Méx16 DIN 933-8.8 212
35| 710.1.26.359.2 Schelle Clip Collier 1]
36 | 710.1.05.015.1 Scheibe #15,5/23,7x1,5 Washer Rondelle nB|nB




GRUPPE / GROUP / GROUP ' et
Y / UPE 8 02 Page of illusir. &} B4

Pedalbock, Brems= und Kupplungspedal fur Fahrschulausfuhrung Page illustrée

Pedal bracket, Brake- and Clutch pedal for driving school-version
Support de pédales, Pédale de frein et d’embrayage pour version

auto=école

®

/\

[ @

©) ® @ |

© ©) a \2
0 e i

///

2/ / 7 ‘

©) / ©)(

“, ) . ,', - —, / Qz@
NNV @0 @)

47 46 (8) 45 44 (16) GR7 21

[802/77]

N

S



GRUPPE / GROUP / GROUPE

802

Bl Idseite

Page of itlustr.

451

H Pedalbock, Brems- und Kupplungspedal fur FahrschulausfUhrung Page illustrée
Pangauer Pedal bruckef, Brake~ and Clutch pedal for driving school-version | Textseite
Support de pédales, -Pédale de frein et d’embrayage pour version Page of text 1
auvto-école Page de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4:4‘;‘;;(6
1 710.1,26,021,0™ Pedatbock, kompl, Pedal bracket, comp!, Support de pédales, comp!
fur Fahrlehrerseite for driving instructor-side 1]1
2 | 710.1.26.350.1 Pedalbock Pedal bracket Support de pédales 111
5 | 901.3836 Dichtring Seal ring Joint annulaire
(INA GT4x20x3) 212
6 | 900.6843 Nadelduse Needle sleeve Roulement & aguilles
(INA HK 1412) 2|2
7 | 710.1.26.345.0 Winkelhebel, kompl Bell-crank lever, compl Levier couds, compl 111
8 | 710.1,26.348.1 Gelenkbolzen Clevis pin Axe d’ articulation
#10x28 616
9 | 900.4672 SL-Sicherung 10 ESN 08 Circlip SGret&-SL nin
10 | 900.4823 Spannhulse Slotted hollow pin Goupille tubulaire
5x32 DIN 1481 - 212
11 | 710.1,26,342.1 Hebelachse Lever axle Axe de levier
P14x156 1]
12 | 900,2016 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934-8 15415
13 | 26819 Federring Spring ring Rondelle~-ressort
B8 DIN 127 616
14 | 900.1926 Stiftschraube Stud Goujon
M8x15 Sn4 DIN 835-8.8 212
15 | 900.9864 Gabelkopf Clevis Chape
G10x20 DIN 71752-6S 111
16 | 24776 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M10 DIN 934-6 1]
17 | 711.1.83.188.2 Bugel Clip Etrier 1]
18 | 710.1.26.033.1 Druckstange zum Geberzylinder Push rod for master cylinder Poussoir pour cylindre
- transmetteur 111
19 ] 710.1.26.031.2 Platte zum Geberzy!linder Plate for master cylinder Plaque pour cylindre
T ‘ transmetteur 11
20 | 900.1125 -} Sechskantschraube M8x25DIN933-8.8 | Hexagon bolt Vis téte. six-pans 414
11
22 | 900.3211 Federscheibe Spring washer Rondelle-convexe
B8 DIN 137 616
23 | 710.1.26.346.1 Anschlag Stop Butée 212
24 1 710.1,26,353.1 Drehfeder Torsion spring Ressort de torsion 2|2
25 | 900.9865 Nyliner (Buchse) #20/21,6x20 Nyliner (Bush) Coussinet
(STAR 5.20.20) 44
26 | 710.1.26.351.2 Bremspedal Brake pedal Pedale de frein 111
27 | 710.1.26.352.2 Kupplungspedal Clutch pedal Pédale d’embrayage
(ersetzbar durch 7]0 2.26.352, 2) 111
28 | 710.1.26.341.1 Pedalachse @20x180 Pedal axle Axe de pédale 111
29 | 710.1,26,347.1 Gabelsttck Double clevis Piéce fourchue 111
30 | 900.1144 Sechskantschraube Hexagon screw Vis téte six-pans
M8x16 DIN 933-8,8 212
31 | 3646 Scheibe 8,5/27x2,5 Washer Rondelle 6|6
32 | 22856.1 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tate six-pans
Méx45 DIN 931-8, 8 414
XEinbavanleltung auf Ruckfrage XInstruction of mounting ¥|nstruction de montage sur
only by further inquiry demande




GRUPPE / GROUP / GROUPE : Toildserr
/ 802 Pcl':g;ec;felllusfr 4 5 1

Pedalbock, Brems- und Kupplungspedal fur Fchrschulausfuhrung Page illustree

\\§§ Plnzgauer Pedal brockef Brake- and Clutch pedal for driving school-version
Support de pédales Pédale de frein et d’ embrayage pour version

auto-&cole

®

9 e O IR




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

802 Blldsene

Pedalbock, Brems- und Kup
Pedal bracket, Brake~ and

Elungspedcl fur Fahrschulausfuhrung
lutch pedal for driving school-verslon

Page of illustr,
Page itlustrée

Textseite

45

1

Support de pédales, Pédale de frein et d’embrayage pour version Page of text 2
auto-école Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Descriptfon Désignation Stk
) ) Ux4 6x6
33 | 710.1.26.022.1 Platte zum Pedalbock Plate for pedal bracket Plague pour support :
' ' de p&dales 11
36 | 710.1,05.015.1 Scheibe @15,5/23,7x1,5 Washer Rondelle nB | nB
37 | 710.1.36.450.1 Bremsschlauchhalter, Clip for brake hose Support de tuydu de frein,
Maulweite = 14, opening = 14 ouverture = 14 111
‘ (Teves 3. 5004-0101 1)
38 | 711.1.83.187.2 Platte Plate Plaque 1
39 | 711.2.83.003.2 Knieschutz Knee guard Protége-genoux 1|1
40 | 900.3213 Scheibe B6 DIN 137 Washer Rondelle 2|2
41 | 900.1132 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx16 DIN 933-8.8 2|2
42 | 900.3904 Scheibe §6,5/22x2 Washer Rondelle 1]
43 | 22872 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans '
Méx30 DIN 931-5.8 . 1]
44 | 710.1.26.036.2 Gabel zum Nehmerzylinder Clevis for slave cylinder Fourche poun; cylindre
’ preneur T
45 | 901.3913 Ausgleichscheibe #10,3/18x0, 8 Washer Rondelle 1]1
46 } 900.3010 Scheibe 10 DIN 1440 Washer Rondelle nB{nB
47 | 900.2017 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M10 DIN 934-8 : 212
48 | 710.1.26.029.1 Lasche Anchor Eclisse 1]1
49 | 710.1.26.208.1 Ruckzugfeder @18,5/2,25x100 Return spring Ressort de‘rappel [
50 | 710.1.26.039.1 Halteplatte, links . - Support plate, left Plaque d”appui, gauche 111
51 | 900.3106 Scheibe 8,4 DIN 433 Washer- Rondelle nB|nB
52 | 710.1.26,032.1 ReaktionsstUtze Support Support Tt
53 | 900.1145 Sechskantschraube Hexagon boit Vis téte sik-pans
M8x20 DIN - 933-8.8 3|3
54 | 900.3027 Scheibe 8,4 DIN 7349 - Washer Rondelle 212
55 | 710,1.26.030.2 Konsole zum Nehmerzylinder Supporting bracket for Console pour cylindre
slave cylinder preneur 212
56 | 710.1.26,034.1 Druckstange zum Nehmerzylinder Push rod for slave cylinder Poussoir pour cylindre
_preneur 111
57 | 710.1,36.445.2 Bremsleitung zur Bremsbetdtigung Brake pipe for Tuyauterie de frein pour
: brake operation commande de frein P
58 | 710,1.26,037.1 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six=pans
M8 Sw 13, 1=25 ‘ : 2]2
59 | 710.1.26,038.1 Halteplatte, rechts Support plate, right Plaque d’ appui, droit 111
60 | 901.1034 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M10x60 DIN 931-8.8 ' 111
61 | 710.1,36.442.2 Bremsschlauch M12x1, auflen/innen Brake hose, outside/inside Tuyau de frein,
1=320 ' éxterieur/intérieur
(Teves=Nr 3.5103<0320, 3) 1
62 | 711.1.83,186.2 Lasche Anchor Eclisse 111
63 | 710.1.36.444.2 Kupplungsdruckleitung Pipe for clutch Tuyau de haute pression
pour embrayage 1]1
64 | 24266 " Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x10 DIN'933-8.8 212
65 | 900,4611 Sicherungsscheibe 8 DIN 6799 Circlip - Circlip 11
66 | 710.1.26.035.1 Gabelkopf fuy Fahrschulousfuhrung Clevis for driving school Chape pour version auto-gcole o
version
67 | 710.2,26.352.2 Kupplungspedal fur Fahrschul- Clutch pedal for driving Pedale d’ embrayage pour '
ausfUhrung school version version auto-école 111




GRUPPE / GROUP /" GROUPE 815 Bitdseit . ‘
. / / P::g;ez;féillustr.' 46
: .| Page-illustree . i

N Pinzgauer - , Guﬁgestdhge

. Engine controls .
Tringlerie des gaz

5  GRI140 7 GR140 (34)




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

815

Bildseite
Page of illustr.

Gasgestinge
Engine controls
Tringlerie des'gaz

Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

46

Fig.] Ersatzteil-Nr. B Y i : Stk.
enennung Description Désignation ™) 33
1 700.1.27,030.0 Handgasseilzug, kompl, 1=170 Hand throttle control, Commande & main pour cable
compl. des gaz, compl, i)
2 | 700.1.27.030.2 Zugknopf mit Seil, =170 Knob with inner wire Bouton a tirer avec céble 111
5 | 128.1423 Ruckzugfeder zu Starthilfeseilzug Return spring for choke Ressort de rappel pour cable
control d’ assistance de démarrage 11
111
7 | 712.1.08.119.1 Lasche fur Ruckzugfeder Anchor for return spring Eclisse pour ressort de rappel | 1]1
8 | 250.1115 Ruckzugfeder fur Drosselklappe Return spring for throttle valve| Ressort de rappel pour papillon
des gaz 212
9 | 712.1.08.112,2 Drosselklappenhebel fur Vergaser 1 Throttle valve lever for Levier de papillon des gaz
(gekropft) (Solex ZK 14158) carburetor 1 (cranked) pour carburateur 1 (coudé) [N
10 | 901.4708 Kugelpfanne @8 Ball joint (plastic) Coussinet sphérique
‘ (Kunststoff) (plastic) (matiére plastique) 616
11| 712,1.08,113.2 Drosselklappenhebei fur Vergaser 2 Throttle lever for carburetor 2 | Levier de papillon des gaz
(nicht gekrspft) (not cranked) pour carburateur 2
(Solex ZK 14157) (non coudg) 111
12 | 712.1.08.106.1 Zugstonge zu Vergaser 2 Rod for carburetor 2 for Tige de traction pour
‘ fur Zylinder 3 und 4 (@5x165) cylinder 3 and 4 carburateur 2 pour cylindre e
3et4
13| 712.1.08.105.1 Zugstange zu Vergaser 1 ) Rod for carburetor 1 for Tige de traction pour
fur Zylinder 1 und 2 (#5x175) cylinder 1 and 2 carburateur 1 pour cylindre
Tet2 11
14 | 900.4607 Sicherungsscheibe Circlip Circlip
7 DIN 6799 212
15 | 900.9850 KunststoffbUchse Plastic bush Coussinet en matiére plastique
(STAR 5.8.8) : 414
16 | 712.1,08.110.2 Umlenkhebel Bell erank Levier de renvoi 111
17 | 25585 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t8te six-pans
M8x16 DIN 933-5.6 111
18 | 26819 Federring B8 DIN 127 - Spring ring Rondelle-ressort 212
19 | 712,1.08,104.1 Lasche fur Zugfeder Anchor for return spring Eclisse pour ressort de traction | 1| 1
20 | 710.1.27.222,1 Zugfeder §13,5x73,5 Return spring Ressort de traction 212
21 )} 712.1.08.008.1 Bolzen zu Umlenkhebel (M8) Bolt for bell crank Tige filetée pour levier de
renvoi 111
22 | 710.1.27.197.1 Zugstange #5x590 (M5) Rod Tige de fraction 1
24 1 102.1.1454.0 Mitnehmemippel, kompl Swivel clamp; compl Embout-entrdineur, compl 111
25 | 710.1,27.195.1 Hulse Sleeve Dovuille 111
26 | 710.1,27,198.2 Zwischenhebel Intermediate lever Levier intermédiaire 111
27 | 900,9871 Klemmfeder Clamping spring Ressort de serrage
(Springfix 6 GESN 04L) 212
28 | 710.1 27 199.1 Schubstange @5, 8x237 Push red Tige de commande 111
2% | 710.1.27.301.2 Zwischenwelle intermediate shaft Arbre intermédiaire 111
30 | 900.4823 Spannhulse 5x32 DIN 1481 Slotted hollow pin Goupille tubulaire
bis Fzg ... a1
31 501.1.2613 LagerbUchse Bearing bush Coussinet 2|2
32 | 710.2,27.214,2/30 | Fahrfuihebe! Accelerator pedal Pédale des gaz
(Ersatz fur 710,1,27.214,2/30) 1]




Page illustree

AN - Pinzgauer Gasgestidnge

Engine controls”
Tringlerie des gaz

P ROUP 81 Bildseit
GRUPPE‘ / GROUP / G UPE 5 P;g;eolfeillustr. 46

129 (27) 28 (20) () (27) 26 (10) 26 24 (1) (14) 2 (1)

[81¢/76]-

N



GRUPPE / G

ROUP / GROUPE 815

Bildseite

Page of illustr.
Page illustrée

46

M5 DIN 985-6

1 Gasgestinge .
Plnzgauer Engine controls ;e"fse'f'et N '
Tringlerie des gaz ngg ge ;’;te 2
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennun D ipti Dési i Stk.
9 escription ésignation ™Y, 297
331 711.1.83.142.1 Bedienungsschild Operation plate Plaque d” instructions
: "Starter-Gas" 11
331} 711.2,83.142.1 Bedienungsschild Operation plate Plagque d”instructions
“Choke-Throttie" nB| nB
331 711.3,83.142.1 Bedienungsschild Operation plate Plaque d’instructions
"Carburateur de demarrage —
accelerateur a main" nB | nB
34 | 900.0922/07 Isolierschiauch . Insulating hose Gaine isolante
B10x0,7 DIN 40621, 1=40- pm|pm
35| 710.2.27.196.0 Starthilfeseilzug, kompl, 1=1726 Choke control, compl Commande par cable d” assis-
(Ersatz fur 710.1.27.196.0) : - tance dé démarrage, compl, 111
36 { 710.1.27.507.1 Knopf zu Starthilfeseilzug Knob for choke control Bouton de la commande par
‘ cdble d’ assistance de démar-
rage 111
37 | 710.1.27.506.0 Zugknopf mit Seil, kompl, Knob and inner wire, compl, | Bouton & tirer avec ctble,
1=1726 comp! 1]1
38 | 710.1.27.508.0 Oler (Kunststoff) Oiler (plostic) Huileur (plastiques)
(Ersatz fur 710.2.27.196.0) 111
39 | 712.1.08,129.1 Schutzbugel Guord Etrier de protection 11
40 | 711.1.62.074.1 Abdeckkappe Cover cap Couvercle LN
41 24794 Scheibe ab Fzg i;g?gﬁigg;zg Washer Rondelle 212
‘ 5,3DIN 125
42| 900.1105 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M5x8 DIN 933 | 2|2
43 | 712.1.08.143.2 Drosselhebel fur Vergaser } Throttle lever for carburetor 1 | Levier de papiilon des gaz
(Solex ZK 16081) pour carburateur 1 111
44 | 712,1.08.144,2 Drosselhebel fur Vergaser 2 Throttle lever for carburetor 2 | Levier de papillon des gaz
(Solex ZK 16080) pour carburateur 2 111
45 | 900.1044 Sechskontschrdube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M5x30 DIN 931-5.6 111
ab Fzg
46 900.2955 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans







